

Goodwill ApS

CVR-nr. 29 44 89 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2013.

Sean Fitzgerald Coard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goodwill ApS
Amagerfælledvej 56, 11
2300 København S

CVR-nr.: 29 44 89 49
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sean Fitzgerald Coard

Revision

Buus Jensen, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde events, salg, marketing og promotion mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 984.784 kr. mod 1.249.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.878 kr. mod 134.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i de seneste regnskabsår fået vendt den negative udvikling, herunder afviklet og betalt gammel gæld. Selskabets omkostningsniveau er desuden reduceret betydeligt, og den stramme likviditetsstyring for året fortsættes, hvorfor ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for de kommende år.

Selskabets drift har i 2013 indtil videre bidraget positivt, herunder at selskabets ordrer/indgåede kontrakter i 2013 er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, i løbet af 3-5 år, ved egenindtjening at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, jf. ovenstående, et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	984.784	1.249.105
2 Personaleomkostninger	-788.854	-898.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-85.920</u>	<u>-85.920</u>
Driftsresultat	110.010	264.845
Andre finansielle indtægter	41.740	-44.839
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.872</u>	<u>-85.387</u>
Resultat før skat	70.878	134.619
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	70.878	134.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>70.878</u>	<u>134.619</u>
Disponeret i alt	70.878	134.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.900	150.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.900</u>	<u>150.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.900</u>	<u>150.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.795	213.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.889	202.889
Andre tilgodehavender	118.948	118.054
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	243.576	0
Periodeafgrænsningsposter	1.080	31.630
Tilgodehavender i alt	<u>834.288</u>	<u>566.357</u>
Likvide beholdninger	<u>28.576</u>	<u>48.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>862.864</u>	<u>614.554</u>
Aktiver i alt	<u>927.764</u>	<u>765.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	10.000	10.000
7 Overført resultat	-1.787.816	-1.858.694
Egenkapital i alt	-1.652.816	-1.723.694
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.710.706	1.683.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.051	312.908
Anden gæld	265.823	493.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.580.580	2.489.068
Gældsforpligtelser i alt	2.580.580	2.489.068
 Passiver i alt	 927.764	 765.374
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at reetablere selskabets selskabskapital.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	748.488	890.660	
Andre omkostninger til social sikring	1.440	5.945	
Personaleomkostninger i øvrigt	38.926	1.735	
	<u>788.854</u>	<u>898.340</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2012	429.600	429.600	
Kostpris 31. december 2012	<u>429.600</u>	<u>429.600</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	-278.780	-192.860	
Årets afskrivninger	-85.920	-85.920	
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>-364.700</u>	<u>-278.780</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>64.900</u>	<u>150.820</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Direktion	9,45 %	0	243.576
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.858.694	-1.993.313
Årets overførte overskud eller underskud	70.878	134.619
	<u>-1.787.816</u>	<u>-1.858.694</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet pant på t.kr. 1.000 i sine udeståender til sikkerhed for sit engagement.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med løbetid til 28. februar 2014. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. ca. 54 og den resterende leasingforpligtelse udgør t.kr. ca. 63. Selskabet har stillet depositum på t.kr. 100 for sit mellemværende.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Golden Coard Holding ApS, Rued Langgaardsvej 7, 5. sal, 2300 København S.